=1 | P
% | wmm] | ten
i TS

Ateramo

Azienda Ternitoriale Edilizia Residanziaie

AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

ran s e ey
¥y 7

V|

sessssescsasiacacaas

OGGETTO: AFFIDAMENTO PROVVISORIO SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA E MEDICO

COMPETENTE

MESI QUATTRO (affidamento diretto temporaneo).
CIG: 223226B82C

IL DIRETTORE

Richiamata la determina n. 99 del 28/02/2017 con la quale é stato affidato ai sensi dell‘art. 36, c. 2,
lett. a) del D.Lgs 50/2016 il servizio di sorveglianza sanitaria e medico competente presso I'’ATER di
Teramo per la durata di 1 (uno) anno dal 04/03/2017 al 04/03/2018, al Dott. Lucio Ruggieri di Teramo,
nel rispetto del D.Lgs 81/2008 smi;

Dato atto che si rende necessario avviare la procedura per il riappalto del servizio in questione attesa la
prossima scadenza dellaffidamento;

Ritenuto percid necessario affidare, nelle more dell'espletamento della procedura in questione,
temporaneamente, per il periodo di mesi quattro o comunque fino alla consegna al nuovo contraente, il
servizio in questione all‘attuale affidatario, Dott. Lucio Ruggieri di Teramo, al fine di scongiurare uno
scoperto del servizio di sorveglianza sanitaria e medico competente;

Dato atto che con nota prot. n. 1160 del 20/02/2018 I’'Ente ha richiesto al professionista in parola, Dott.
Lucio Ruggieri, la disponibilita alla prosecuzione del servizio agli stessi prezzi, patti e condizioni dell‘attuale
affidamento per il periodo di mesi quattro, salvo ulteriore periodo, a decorrere dal 05/03/2018;

Dato atto che il Dott. Ruggieri ha manifestato la propria disponibilita con firma apposta, per accettazione
di tutte le condizioni, in calce alla nota n. 1160 del 20/02/2018;

Dato atto che I'importo presunto del servizio per mesi quattro € pari a circa € 433,00;

Richiamato I'art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs 50/2016 s.m.i. che consente, per gli appalti di
importo inferiore ad € 40.000,00, di ricorrere alla procedura di affidamento diretto;

Vista la regolarita contributiva come da DURC on-line regolare del Dott. Ruggieri con scadenza
07/03/2018, prot. INPS_8474982;

DETERMINA

Affidare temporaneamente, ai sensi l'art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs 50/2016 s.m.i., per il
periodo dal 05/03/2018 al 04/07/2018 e comunque fino alla data di consegna al nuovo contraente,
qualora successiva, il servizio di sorveglianza sanitaria e medico competente presso I’ATER di Teramo al
Dott. Lucio Ruggieri di Teramo per un importo presunto pari a € 433,00;

Dare atto che trattasi di servizio indifferibile;

Confermare la Dott.ssa Patrizia Di Stefano quale Responsabile Unico del Procedimento;



o Attribuire la spesa complessiva di cui sopra alla voce del bilancio 2018 in fase di predisposizione

“Prestazioni professionali”;
e Autorizzare gli uffici a tutti gli adempimenti inerenti e consequenziali il presente deliberato;
o Trasmettere il presente provvedimento al RUP e all’'Ufficio Amministrativo/Contabile.

isto ai fini della registrazione della spesa
IL DIRIGENTE L'UFFICIO M.VO CONTABILE I/DIRIGENTE L'UFFICIOVAMM.VO CONTABILE

(dott.ssa Marig/Clanci)
-

IL DIRETTORE
ott.ssa ria Cianci)

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determmaznone, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dellazione
ammlnlstratlva, e stata pubblicata all’Albo Pretorio On-Line dell’ATER dl Teramo

~ ;75 B é’ﬁi‘s 5 Ji?% iﬁﬁﬁ j’dlu

TERAMO, LI’ (s 2

L'ISTRUTTORE e / /// / /
7y

DATA FIRMA
ORIGINALE: AGLI ATTI
COPIA: SETTORE AMM.CONT.
COPIA: SETTORE AMM.CONT.
COPIA: SETT. TECNICO
COPIA: ALBO
COPIA:




